
Liste der Installationsunternehmen im Versorgungsgebiet der Wasser Nord GmbH & Co. KG Stand: 14.08.2024

StraßeFirma Vorwahl Telefon Telefax
16547 Birkenwerder

Joachim Herrscher und Oliver Herrscher Havelstr. 103A 03303 5404201
kontakt@herrscher-service.de

Jürgen Maziul Karl-Marx-Str. 1 03303 502047 502048
mail@maziul.de

Kersten Helmstreit und Arne Helmstreit Industriestr. 5 03303 218560 218561
kersten.helmstreit@t-online.de

L & W Leitung und Wärme GmbH An der Autobahn 1a 03303 53390 53 39 99
info@leitungundwaerme.de

StraßeFirma Vorwahl Telefon Telefax
16548 Glienicke/Nordbahn

Axel Gehrmann Sonnenblumenweg 36a
info@gehrmann-sanitaer-berlin.de

Benjamin Grobelny Leopoldstr. 26 033056 80522 80522
shk@firma-grobelny.de

Frank Conrad Hauptstr. 30 033056 80389 433706
FrCo@bmx.de

Guido Klimmek Karl-Liebknecht-Str. 103 033056 438308 438307
meister.klimmek@googlemail.com

Kurt Schlauch Clara-Zetkin-Str. 56 033056 80474 80391
k.schlauch@schlauch-haustechnik.de

Peter Brederlau Beethovenstr. 61 03305 693812 695447
peter.brederlau@t-online.de

Schlauch Haustechnik-Management GmbH Hauptstr. 57 033056 423795 423796
info@schlauch-htm.de

Wolfgang Wasner Karl-Liebknecht-Str. 153 033056 95962 95963
wasner-wolfgang@t-online.de

StraßeFirma Vorwahl Telefon Telefax
16540 Hohen Neuendorf

André Bednarski Hennigsdorfer Str. 9
elo-hei-san@online.de

Andreas Hoppe Heinrich-Zille-Str. 23 03303 500387 214224
klempnerei-hoppe@online.de

Andreas Janke Heizungs- u. Sanitärbau GmbH Schönfließer Str. 24 03303 500508 501443
a.janke@janke-heizungsbau.de

Bauklempnerei Hecker GmbH Herthastr. 12a 03303 500264
info@hecker-gmbh.de

Deunert Haustechnik GmbH Gewerbestr. 19 03303 21930 219311

Florian Germann Jägerstr. 13a 03303 500440 504953
germann-heizung@t-online.de

Frank Adameit Heinrich-Zille-Str. 30 03303 502570 502570
frank-adameit@arcor.de

Gerd Hirtz Heinrich-Heine-Str. 39/40 03303 406676 406701
hirtz_heizung_sanitaer@t-online.de

Harri Betzin & Fliesendesign GmbH & Co. KG. Kurt-Tucholsky-Str. 8 03303 400949 509416
marko.bath@arcor.de

Karsten Exner Stolper Str. 9 03303 295217 295218
karsten.exner@t-online.de

Kramer GmbH Grillparzerstr. 26 03303 406352
info@sanikramer.de

Lockfeldt & Kloy Haustechnik GmbH Schönfließer Str. 44 03303 5096656 5 09 66 57
buero@lockfeldt-kloy.de
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Ronald Zolchow Schönfließer Str. 28 03303 508088 508089
r.zolchow1@gmail.com

Sanitary & Heating GmbH Kurt-Tucholsky-Str. 52 03303 405639
sanitary-heating.gmbh@t-online.de

Stettnisch GmbH Goethestr. 34 03303 295096 295098
stettnisch@t-online.de

Wolfgang Herhold und Bernd Herhold Franzstr. 19 03303 405501 405513
bernd_herhold@gmx.de

StraßeFirma Vorwahl Telefon Telefax
16562 Hohen Neuendorf OT Bergfelde

Frank Stahnke Heideplan 13
frank-stahnke@t-online.de

Klinnert Gebäudetechnik GmbH Lehnitzstr. 13 03301 5080191
office@klinnert-gmbh.de

Peter Steinborn Wilhelmstr. 58 03303 501928 501928

StraßeFirma Vorwahl Telefon Telefax
16556 Hohen Neuendorf OT Borgsdorf

André Herforth Berliner Str. 1 03303 503171 503172
herforth@freenet.de

Eileen Schlabs Platanenweg 12 03303 401987
as.heizungsbau@aol.com

StraßeFirma Vorwahl Telefon Telefax
16552 Mühlenbecker Land

Andreas Crone Meyerbeerstr. 20 033056 995887 995888
ac.haustechnik@outlook.de

Ralf Kaschube Krumme Str. 22 033056
info@kaschube-service.de

John Connolly Schönfließer Str. 6
mail@john-connolly.de

Marcel Zink Feldweg 4a 033056 28324 28325
wwk-m.zink@t-online.de

StraßeFirma Vorwahl Telefon Telefax
16567 Mühlenbeck-Feldheim

Rainer Gliesche Schmachtenhagener Str. 6 033056 74521 74521
esv2@gmx.de

Zeisler Haustechnik GmbH Liebenwalder Str. 12a 033056 400954 409650
service@zeisler-gmbh.de

StraßeFirma Vorwahl Telefon Telefax
16567 Mühlenbeck-Summt

Frank Homann Liebenwalder Str. 59 033056 74525 74525
homann-haustechnik@t-online.de

StraßeFirma Vorwahl Telefon Telefax
16552 Schildow

AMS Aufmaß und Montageservice GmbH Hauptstr. 32 033056 279410 299411
info@duschen-berlin.de

Eik Witthuhn Mühlenbecker Str. 4 030
info@heizung-witthuhn.de

Gebäudetechnik Seidel Beteiligungs GmbH Mönchmühlenstr. 41 033056 96352 96353
info@gt-seidel.de

Mansi GmbH Triftweg 39 033056 436565 436564
mansi.gmbh@t-online.de
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StraßeFirma Vorwahl Telefon Telefax
16567 Schönfließ

Guido Gentzsch Dorfstr. 33a 033056 74993 75782
info@guido-gentzsch.de

gültig eingetragene Firmen45

Das Installateurverzeichnis wird im Auftrag bei den Berliner Wasserbetrieben geführt. 
Fragen zur Eintragung bitte per e-mail an:   installateure@bwb.de
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